
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số: 2687/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 8 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng tuyến  

chính (đoạn Km0+00 ÷ Km3+66,99) thuộc tuyến 1 công trình Đường giao 

thông xã Sơn Bằng - Sơn Lễ, huyện Hương Sơn 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 

32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015  của Chính phủ về quản lý 

dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính 

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 

18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 20/01/2010 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đường giao thông xã Sơn 

Bằng - Sơn Lễ, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 4103/QĐ-UBND ngày 31/12/2018 của UBND tỉnh 

về việc giao kế hoạch đầu tư vốn cân đối ngân sách địa phương năm 2019; 

Quyết định số 382/QĐ-UBND ngày 29/01/2019 của UBND tỉnh về việc phân bổ 

kinh phí hỗ trợ thanh toán nợ xây dựng cơ bản và đẩy nhanh tiến độ thực hiện 

các công trình, dự án trên địa bàn; Quyết định số 2152/QĐ-UBND ngày 

28/6/2019 của UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ thanh toán nợ xây 

dựng cơ bản và đẩy nhanh tiến độ thực hiện các công trình, dự án trên địa bàn; 

 Xét đề nghị của UBND huyện Hương Sơn tại Tờ trình số 178/TTr-UBND 

ngày 05/8/2019; của Sở Kế hoạch và Đầu tư Văn bản số 557/BC-SKHĐT ngày 

07/8/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng tuyến chính (đoạn 

Km0+00 ÷ Km3+66,99) thuộc Tuyến 1 công trình Đường giao thông xã Sơn 

Bằng - Sơn Lễ, huyện Hương Sơn, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Giao UBND huyện Hương Sơn: 

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành;  



 2 

- Cân đối, bố trí ngân sách huyện và huy động nguồn vốn hợp pháp khác 

theo chủ trương của Thường trực Hội đồng nhân huyện tại Văn bản số 

163/HĐND ngày 05/8/2019 để đầu tư hoàn thành công trình không được để xảy 

ra nợ xây dựng cơ bản. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các 

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Xây dựng; Chủ tịch 

UBND huyện Hương Sơn (Chủ đầu tư) và Thủ trưởng các cơ quan liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCT UBND tỉnh phụ trách; 

- PVP Nguyễn Duy Nghị; 

- Trung tâm TT-CB-TH; 

- Lưu: VT, GT1. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần  Tiến  Hưng 

 

 

 



 3 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Xây dựng tuyến chính (đoạn Km0+00 - Km3+66,99) thuộc tuyến 1  

Công trình Đường giao thông xã Sơn Bằng - Sơn Lễ, huyện Hương Sơn 

(Kèm theo Quyết định số 2687/QĐ-UBND ngày 09/8/2019 của UBND tỉnh) 
 

STT Tên gói thầu Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

07.XL: Xây dựng tuyến chính 

(đoạn Km0+00 - Km3+66,99) 

thuộc tuyến 1 công trình Đường 

giao thông xã Sơn Bằng - Sơn Lễ, 

huyện Hương Sơn theo hồ sơ thiết 

kế bản vẽ thi công được duyệt 

22.100.382.000 

Trong đó: Chi phí dự 

phòng 1.052.399.000 

đồng (tương đương 

5,0%) 

Vốn trái phiếu 

Chính phủ và các 

nguồn vốn hợp 

pháp khác (Năm 

2019 đã bố trí 

29.500 triệu đồng 

tại Quyết định số 

4103/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2018; 

số 382/QĐ-UBND 

ngày 29/01/2019; 

số 2152/QĐ-

UBND ngày 

28/6/2019 của 

UBND tỉnh) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Tháng 

8/2019 

Theo 

đơn giá 

điều 

chỉnh 

12 tháng, kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

2 
07.TVGS: Tư vấn giám sát thi 

công 
562.740.000 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Tháng 

8/2019 

Trọn 

gói 

12 tháng, 

theo tiến độ 

thi công gói 

thầu 07.XL 

3 07.BH: Bảo hiểm gói thầu 07.XL 60.716.000 
Chỉ định 

thầu 
 

Tháng 

8/2019 

Trọn 

gói 

12 tháng, 

theo tiến độ 

thi công gói 

thầu 07.XL 

4 07.RPBM: Rà phá bom mìn 

304.920.000  

(đã giảm trừ 12% tiết 

kiệm) 

Chỉ định 

thầu 
 

Tháng 

8/2019 

Trọn 

gói 

20 ngày, kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

                                                         Tổng cộng: 23.028.758.000 đồng. 

          ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 


		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2019-08-13T07:12:08+0700


		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2019-08-16T07:27:09+0700




